

Fornecedor: 4501-2 MAXIMO SUPERMERCADO LTDA - **CNPJ/CPF:** 76.096.270/0001-00 **Telefone:** 4335401233 **Status:** Habilitado

E-mail: ESCOBANDEIRANTES@HOTMAI **Representante:** 5148-9 ENEAS MAXIMO PEREIRA

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço | Qtde. | Unid. | Status | Marca | Modelo | Preço unitário | Preço Total | Sel |
|----------------|-----------------------------------------|--------|-------|------------|---------------|--------|----------------|-------------|-----|
| Lote: 1 | Lote 001 | | | | | | | | |
| 1 | 3150-ACIDO MURIATICO | 200,00 | LTR | Habilitado | FORT | | 3,05 | 610,00 | |
| 2 | 3151-ÁGUA SANITARIA | 500,00 | LTR | Habilitado | QBOA | | 1,96 | 980,00 | |
| 3 | 3153-ALCOOL EM GEL 70% | 50,00 | LTR | Habilitado | DA ILHA | | 52,00 | 2.600,00 | * |
| 4 | 3154-ALCOOL EM GEL 70% REFIL 800 ML | 100,00 | UNID | Habilitado | BIOLUX | | 12,90 | 1.290,00 | * |
| 5 | 3152-ALCOOL ETILICO | 200,00 | LTR | Habilitado | DA ILHA | | 4,50 | 900,00 | |
| 6 | 3155-AMACIANTES DE ROUPAS | 150,00 | UNID | Habilitado | BABY SOFT | | 3,99 | 598,50 | |
| 7 | 4666-AVENTAL DE PLASTICO | 30,00 | UNID | Habilitado | DAMACENO | | 8,23 | 246,90 | |
| 8 | 3158-BALDE PRETO 12 LITROS ALÇA DE | 55,00 | UNID | Habilitado | ART PLAST | | 5,07 | 278,85 | |
| 9 | 3159-BOTA PLASTICA FEM/MASC - PAR TAM. | 20,00 | PAR | Habilitado | GRENDA | | 43,30 | 866,00 | |
| 10 | 4435-BRANQUEADOR EM CUBOS 10/9 | 50,00 | CX | Habilitado | COLMAN | | 6,73 | 336,50 | |
| 11 | 3161-CERA LIQUIDA AMARELA | 80,00 | UNID | Habilitado | SACY | | 3,27 | 261,60 | |
| 12 | 3162-CERA LIQUIDA VERMELHA | 150,00 | UNID | Habilitado | SACY | | 3,27 | 490,50 | |
| 13 | 3163-CONDICIONADOR 1 KG | 80,00 | UNID | Habilitado | SKALA | | 4,69 | 375,20 | |
| 14 | 4660-COPO DESCARTAVEL PLÁSTICO P/ | 900,00 | PCTS | Habilitado | HIPERCOPOS | | 2,79 | 2.511,00 | |
| 15 | 3165-COPO DESCARTAVEL PLASTICO P/ | 900,00 | UNID | Habilitado | HIPERCOPOS | | 1,10 | 990,00 | * |
| 16 | 3166-DESINFETANTE P/ USO GERAL 2 LITROS | 300,00 | UNID | Habilitado | ALPES | | 3,99 | 1.197,00 | |
| 17 | 4661-DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY | 42,00 | UNID | Habilitado | BOM AR | | 6,96 | 292,32 | |
| 18 | 3168-DETERGENTE LIQUIDO ACIDO | 150,00 | UNID | Habilitado | BRILHALUMINIO | | 1,64 | 246,00 | |
| 19 | 3169-DETERGENTE NEUTRO 500 ML | 500,00 | UNID | Habilitado | ALPES | | 1,28 | 640,00 | * |
| 20 | 3170-ESCOVA DE LAVAR ROUPA MULTIUSO | 100,00 | UNID | Habilitado | CONDOR | | 1,70 | 170,00 | |
| 21 | 3172-ESPONJA DE AÇO C/ 8 UNID DE | 500,00 | UNID | Habilitado | ASSOLAN | | 1,79 | 895,00 | |

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço | Qtde. | Unid. | Status | Marca | Modelo | Preço unitário | Preço Total | Sel |
|---------|-----------------------------------------|--------|-------|------------|-----------|--------|----------------|-------------|-----|
| 22 | 3173-ESPONJA P/ BANHO C/ 2 UNID | 150,00 | UNID | Habilitado | SFREG | | 2,20 | 330,00 | * |
| 23 | 3171-ESPONJA P/ LAVAR LOUÇA MULTIUSO | 500,00 | UNID | Habilitado | ESFREBOM | | 0,62 | 310,00 | * |
| 24 | 5249-FILTRO EM PAPEL P/ COADOR DE CAFÉ | 200,00 | CX | Habilitado | ITAMARATY | | 2,44 | 488,00 | * |
| 25 | 3174-FILTRO P/ CAFE (PERMANENTE) | 50,00 | UNID | Habilitado | MOKA | | 1,95 | 97,50 | * |
| 26 | 3175-FOSFORO CX C/ 240 PALITOS | 100,00 | UNID | Habilitado | FIAT LUX | | 1,79 | 179,00 | * |
| 27 | 5250-GUARDANAPO DE PAPEL FLS SIMPLES | 100,00 | PCTS | Habilitado | NOBRE | | 1,54 | 154,00 | * |
| 28 | 5248-HASTE FLEXIVEL CX C/ 150 UNID | 100,00 | CX | Habilitado | YORK | | 4,90 | 490,00 | * |
| 29 | 5251-INSETICIDA SPRAY | 40,00 | UNID | Habilitado | SBP | | 7,29 | 291,60 | * |
| 30 | 3176-LIMPADOR DE USO GERAL - MULTI-USO | 500,00 | UNID | Habilitado | QBOA | | 2,85 | 1.425,00 | |
| 31 | 2961-LIXEIRA COM PEDAL | 20,00 | UNID | Habilitado | PLASMONT | | 14,85 | 297,00 | * |
| 32 | 3179-LUSTRA MOVEIS (BRILHO SECO 200 ML) | 150,00 | UNID | Habilitado | DESTAC | | 3,36 | 504,00 | |
| 33 | 5252-LUVAS DE BORRACHA TAM. (M e G) | 100,00 | PAR | Habilitado | SANRO | | 3,69 | 369,00 | * |
| 34 | 5253-PALITO DE DENTE CX C/ 100 UNID | 150,00 | CX | Habilitado | GINA | | 0,40 | 60,00 | |
| 35 | 5254-PAPEL ALUMÍNIO ROLO | 100,00 | RL | Habilitado | WYDA | | 2,65 | 265,00 | * |
| 36 | 5255-PAPEL HIGIENICO FARDO C/ 16 PCT DE | 100,00 | PCTS | Habilitado | KARINO | | 26,25 | 2.625,00 | |
| 37 | 1361-PAPEL TOALHA INTER 2 DB BRANCO | 100,00 | PCTS | Habilitado | DIPLOMATA | | 9,30 | 930,00 | |
| 38 | 1362-PAPEL TOALHA INTER 2 DB CREME | 100,00 | PCTS | Habilitado | DIPLOMATA | | 6,50 | 650,00 | |
| 39 | 3182-PRENDEDOR DE ROUPAS DE MADEIRA | 100,00 | DUZ | Habilitado | PRIMAVERA | | 0,82 | 82,00 | * |
| 40 | 3203-QUEROSENE | 20,00 | LTR | Habilitado | PRATA | | 6,96 | 139,20 | |
| 41 | 3185-RODO DE BORRACHA 50 CM, CABO | 100,00 | UNID | Habilitado | RODOVÁS | | 4,90 | 490,00 | * |
| 42 | 3183-RODO DE ESFREGAR C/ LÃ DE AÇO, | 100,00 | UNID | Habilitado | RODOVÁS | | 6,25 | 625,00 | |
| 43 | 3184-RODO DE ESPUMA SEM BORRACHA DE | 100,00 | UNID | Habilitado | RODOVÁS | | 4,12 | 412,00 | * |
| 44 | 3186-SABÃO EM PEDRA PCT C/ 5 UNID | 200,00 | UNID | Habilitado | ALPES | | 3,97 | 794,00 | |
| 45 | 3187-SABÃO EM PÓ CX C/1KILO | 300,00 | CX | Habilitado | TIXAN | | 5,62 | 1.686,00 | |
| 46 | 3188-SABONETE C/ OLEOS AROMATICOS 80 | 300,00 | UNID | Habilitado | J&J | | 1,80 | 540,00 | * |

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço | Qtde. | Unid. | Status | Marca | Modelo | Preço unitário | Preço Total | Sel |
|---------------------------|-----------------------------------------|--------|-------|------------|-----------|--------|----------------|------------------|-----|
| 47 | 1367-SABONETE LÍQUIDO GALÃO 05 LITROS | 50,00 | GL | Habilitado | BIOLUX | | 22,25 | 1.112,50 | * |
| 48 | 1368-SABONETE LÍQUIDO REFIL 800 ML | 100,00 | UNID | Habilitado | BIOLUX | | 9,25 | 925,00 | * |
| 49 | 4668-SACO DE ALGODÃO P/ GURADANAPO | 150,00 | UNID | Habilitado | ITATEX | | 4,34 | 651,00 | |
| 50 | 3191-SACO DE ALGODÃO P/ LIMPEZA | 150,00 | UNID | Habilitado | ITATEX | | 3,58 | 537,00 | |
| 51 | 1372-SACO PARA LIXO - PRETO 100 LITROS- | 50,00 | PCTS | Habilitado | RODOVÁS | | 37,20 | 1.860,00 | |
| 52 | 1373-SACO PARA LIXO - PRETO 20 LITROS- | 50,00 | PCTS | Habilitado | RODOVÁS | | 9,30 | 465,00 | |
| 53 | 1374-SACO PARA LIXO - PRETO 40 LITROS- | 50,00 | PCTS | Habilitado | RODOVÁS | | 13,95 | 697,50 | |
| 54 | 1375-SACO PARA LIXO - PRETO 60 LITROS- | 50,00 | PCTS | Habilitado | RODOVÁS | | 17,67 | 883,50 | |
| 55 | 3196-SACOS P/ FREEZER 5 KG ROLO C/ 50 | 100,00 | RL | Habilitado | NOBREROLL | | 4,46 | 446,00 | |
| 56 | 4664-SAPONACEO DE BARRA 200 GRAMAS | 100,00 | UNID | Habilitado | RADIUM | | 1,49 | 149,00 | |
| 57 | 3198-SHAMPOO 1 KG - PARA LAVAR CABELOS | 80,00 | UNID | Habilitado | COLORAMA | | 10,95 | 876,00 | * |
| 58 | 5256-TOALHA DE PAPEL C/ FOLHA DUPLA | 120,00 | RL | Habilitado | FOLHALEV | | 3,48 | 417,60 | |
| 59 | 4665-VASSOURA DE NYLON | 40,00 | UNID | Habilitado | CONDOR | | 7,41 | 296,40 | |
| Total da Proposta: | | | | | | | | 40.325,17 | |